EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 010/2016.

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) ensiladeira, para atender a Secretaria de Desenvolvimento

Economico do municipio de São José das Palmeiras.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO: EQUAGRIL EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA

VALOR: R$ 107.140,00 ( cento e sete mil, cento e quarenta reais).

VIGÊNCIA: A vigência é até 31 de Dezembro de 2016, podendo ser prorrogado pela

Administração.

São José das Palmeiras, em 16de Março de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal